INDICAÇÃO Nº 317/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, recuperação das ruas, Leopoldina, Viçosa, Ouro Fino e Campestre, bairro São João.

JUSTIFICATIVA

As ruas citadas acima encontram-se com enormes buracos, ocasionando grande mal aspecto e sérios riscos de acidentes com pessoas que ali transitam.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2013.

	WILSON TADEU LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE